30151601 Plafones de tejado

31201501 Cinta de conductos

32121502 Capacitores o varactores variables

39101605 Lámparas fluorescentes

39101701 Tubos fluorescentes

39111810 Interruptor de lámpara

39121205 Canaletas para cables

39121402 Enchufes eléctricos

El monto de : **Ciento veintiseis  mil seiscientos seis con 92/100 (126,606.92)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,421.36

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 92,477.78

2.3.9.8.02 Accesorios 10,156.26

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 21,551.52